

**Informacja (34080 ) „Nie można anulować dokumentu. Rezerwacja odbiorcy jest powiązana z dokumentem: [numer dokumentu]. Należy najpierw anulować lub usunąć powiązany dokument.”**

Dokumenty powiązane widoczne są na zakładce *Dokumenty* z poziomu otwartego formularza dokumentu źródłowego. Po anulowaniu / usunięciu powiązanej Faktury możliwe będzie anulowanie R0.

---

**Ostrzeżenie ID 33990 „W bazie istnieje już towar o nazwie fiskalnej: 'nazwa fiskalna towaru'.”**

Podczas uzupełniania na karcie towaru na zakładce *Dodatkowe* pola dotyczącego nazwy fiskalnej (nazwa wysyłana do drukarki fiskalnej/ kasy fiskalnej) program sprawdza czy w bazie nie występuje już towar o takiej samej nazwie. Warunkiem dodania nazwy fiskalnej jest jej unikalność. Komunikat pojawia się, gdy mamy w menu *System/*

*Konfiguracja/ Firma/ Handel/ Parametry* zaznaczony parametr  
**Kontrola unikalności nazwy fiskalnej.**

---

**Informacja (34403) „Błąd agregowania dokumentów! [numer dokumentu]: Nie można agregować dokumentów z różnych magazynów.”**

W przypadku, gdy agregowane są dokumenty Rezerwacja Odbiorcy z zaznaczonym parametrem **Rezerwacja wewnętrzna** – wymagana jest zgodność na obu dokumentach pól: **Mag. docelowy i Magazyn.**

---

**Informacja (34362) „Błąd agregowania dokumentów! [numer dokumentu]: Na R0 ustawiono różne magazyny!”**

Podczas przekształcania dokumentu R0 m.in. do MM, FPF, ZD lub do RW sprawdzane jest, czy na poszczególnych pozycjach nie wskazane zostały różne magazyny. Jeśli zostały ustawione różne magazyny, to wyświetlony zostanie powyższy komunikat. Aby

możliwe było przekształcenie R0 m.in. do MM, FPF, ZD lub do RW, wszystkie pozycje na R0 muszą mieć wskazany ten sam magazyn.

---

**Ostrzeżenie ID 29497 „Nie można udostępnić w e-Sklep, nie wszystkie pola wymagane są wypełnione. Lista wymaganych, niewypełnionych pól: (np E-Mail, Kraj ISO).”**

Komunikat pojawia się w przypadku, gdy chcemy udostępnić kontrahenta w e-sklep a na karcie kontrahenta nie uzupełnimy wymaganych pól jak : Nazwa 1, E-mail, Ulica, Nr domu, Kod pocztowy, Miasto, Województwo, Telefon, Kraj ISO.

---

**Ostrzeżenie ID (34183) „Nie można usunąć danej binarnej wykorzystanej na grupie**

# **towarowej!”**

Ostrzeżenie pojawia się przy próbie usunięcia danej z listy danych binarnych, która została przypisana do atrybutu wykorzystanego na grupie towarowej. Wcześniej konieczne jest usunięcie z grupy towarowej atrybutu powiązanego z daną binarną, dopiero później można usuwać daną z listy danych binarnych.

---

**Komunikat: „Nie można zarejestrować zgłoszenia: SN/11/2017/S-12, planowana data przewozu nie może być wcześniejsza niż bieżąca.”**

Powyższy komunikat pojawia się jeśli na zgłoszeniu przewozu towarów dla podmiotu wysyłającego wpisano datę przewozu wcześniejszą niż bieżąca. Data przewozu powinna być bieżąca lub późniejsza.